

# DIÁRIO OFICIAL

#### **DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK** EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2017 | EDIÇÃO № 61 | CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2017 | PÁGINA 01



### PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Princesinha da BR-153 - Estado do Paraná

Praça "Otacílio Ferreira", 82 - Fone/ Fax (0xx43) 3561-1221 CNPJ 75.968.412/0001-19

-----

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO DE PROJETOS QUE RECEBERÃO INVESTIMENTOS DO GOVERNO DO ESTADO NO MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, REALIZADA EM 24/08/2017.

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de Agosto do ano de 2017 (dois mil e dezessete), às 13:00 horas, na Biblioteca Cidadã do Município de Conselheiro Mairinck, realizou-se AUDIENCIA PUBLICA, para apresentação dos projetos que receberão investimentos do Governo do Estado através da Agencia: Fomento Paraná. Os investimentos pleiteados são os seguintes:

Numero da Protocolo	Objeto	Valor
14.593.591-1	Academia ao Ar Livre	R\$ 25.000,00
14.660.524-9	Academia ao Ar Livre	R\$ 25.000,00
14.660.528-1	Academia ao Ar Livre	R\$ 25.000,00
14.660.527-3	Academia ao Ar Livre	R\$ 25.000,00

O Senhor Alex, Prefeito Municipal, apresentou aos presentes as propostas citadas acima, pleiteadas junto ao Governo do Estado, destacando a importância das Academias para o Município, pois elas irão trazer benefícios aos diversos bairros da nossa população, pois propiciaram saúde, bem estar e qualidade de vida aos Munícipes além do convívio comunitário saudável.

Em anexo, segue a lista de presença e relatório fotográfico.

Nome	Setor	Assinatura
Chanding Luciano dos s	tantos 7.768.205-2	du oui
Dina Jp= 3.000	8.247-651-2	245099,
Every Redell lope	8241545 9	
Florisalds Petrin.	4.899.32011	D.Z.
Morei A. Worsi	4-732.355-5	all.
Edna manans	85621401	Ja.
Hoseli Analaca	REQ. 011.528	Effudaca
Mayara Pristina	48.223.460-X	mayora Gitina.
Educition A. Bonta	3,179,403-0	



# DIÁRIO OFICIAL

#### **DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK** EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2017 | EDIÇÃO № 61 | CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2017 | PÁGINA 02



#### PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Princesinha da BR-153 - Estado do Paraná

Praça "Otacílio Ferreira", 82 - Fone/ Fax (0xx43) 3561-1221 CNPJ 75.968.412/0001-19

-----

Dig Romate des.	6364156.5	8.
Sounder the Hoch highs	7564102-8	4
Lawen marquer	9.794.474-1	
GRIOS ALBERTO DA SILVA	4.068.766-1	The state of the s
Valnere S. Seuge	4262050.5	Course.
Adoll for looper being	5-807-640-6	Adaday)
SIGNED DOMINGOS FERRATOR	4236969-1	Sifes
Noton Kasisa	9286412-0	1-2-
Bruna Maria C. do Satos	13.438.319.4	Burn Canalho
alexalesdor Reis Junior	13. 633. 249-0	alachis
laticio Saus da silvo		betizio
Joseli Ap. o degrus	No 5733646-3	All I
marie madofina Janus	Α.	The state of the s
airele D. Santa Ross	8.047.082-7	Dunce
Edenilson A. 30021	3.9 ho 2084	
Calie in mon gan		Come in lance
Angel Formando de hourse		Maria
	7995227-3	
Alda de buza.	45.405.726.	



## DIÁRIO OFICIAL

#### **DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK** EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2017 | EDIÇÃO № 61 | CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2017 | PÁGINA 03

### PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ DECRETO № 86, DE 28 DE AGOSTO DE 2017.

Revoga o Decreto 58/2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere o art. 58 da Lei Orgânica Municipal,

**CONSIDERANDO** o Princípio da Autotutela Administrativa, que permite à Administração Pública revogar seus próprios atos, por motivos de conveniência e oportunidade,

#### DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 58/2017, de 30 de maio de 2017 e, consequentemente, restabelecido o pagamento de adicional de insalubridade aos servidores públicos municipais do Poder Executivo.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues, **Prefeito Municipal.**